PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA NO 3325/2O25.SAD

o SECRETARIO DE ADtUtNtSrnnçÃO DE GARANHUNS, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Administração, contido na
Comunicação lnterna n'0736 12025 - SEAD

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o registro funcional e a
necessidade da Administração Pública;

CONSIDERANDO a prerrogativa da Administração pública de normalizar
atos necessários, evitando qualquer desconexáo de ínformações;

RESOLVE:
RETIFICAR A PORTARIA 3897/2024 - SAD

ONDE SE LÊ:

CONCEDER a ANA CRISTINA DA SILVA MELO, Auxiliar de Serviço

Gerais, Matrícula n" 2542,lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(0í) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 3110112021 a

3110112022, com vigência a partir de 0211212024 a 3111212024.

LEIA.SE:

CONCEDER a ANA CRISTINA DA SILVA MELO, Auxiliar de Serviço

Gerais, Matrícula no 2542,lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(0í) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 3110112022 a

31/01/2023, com vigência a partir de 0211212024 a 3111212024.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Adm , em 0í de outubro de2025

Antonro Acácio Santanl de Ci r I
Secretário de Admrn;si;-,. ;
PreÍerlura Municrpal de Garar:r.. .,

Portaria no 00.1/2025 - GFAntônio Santana de Godoy
Administração

SECRETARIA MUNICtpAL DE ADMINtsrnaÇÀo
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

T

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 3325/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Administração, contido na

Comunicação Interna nº0736 /2025 - SEAD

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentar o registro funcional e a

necessidade da Administração Pública;

CONSIDERANDO a prerrogativa da Administração pública de normalizar

atos necessários, evitando qualquer desconexão de informações;

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA 3897/2024 — SAD

ONDE SE LÉ:

CONCEDER a ANA CRISTINA DA SILVA MELO, Auxiliar de Serviço

Gerais, Matrícula nº 2542, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 31/01/2021 a

31/01/2022, com vigência a partir de 02/12/2024 a 31/12/2024.

LEIA-SE:

CONCEDER a ANA CRISTINA DA SILVA MELO, Auxiliar de Serviço

Gerais, Matrícula nº 2542, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 31/01/2022 a

31/01/2023, com vigência a partir de 02/12/2024 a 31/12/2024.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

ão, em 01 de outubro de 2025.

Antônio Acácio Santana de Gest;
Secretário de Admini Slicçe 3

Prefeitura Municipal de Garanhi ;
Antônio aa Santana de Godoy Portaria nº 001/2025. cp

Secretaria Municipal de Admiy

Secretárig'de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251013130932.pdf

assinado por: idU
ser 370